74, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21.  

Vigência: 06 (seis) meses. Recurso Orçamentário: Projeto atividade: 2.076 Elemento despesa: 

3.3.90.39.00 Fonte: 15000000 Contratado: EDICARLOS PEREIRA GONÇALVES, CNPJ: 

04.445.670/0001-72. Valor global: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Data: 23/05/2025. 

VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretario Municipal de Finanças.